
Uchwała Nr 239/16 
Rady Gminy Opatówek 
z dnia 29 grudnia 2016r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 54/15 Rady Gminy Opatówek z dnia 30 kwietnia 2015r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Powiatu 
Kaliskiego, gmin z terenu Powiatu Kaliskiego oraz Gminy Sieroszewice” 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 21 

w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1

§1 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: Przedsięwzięcie realizowane będzie w latach  

2015 -2016. 

 

§ 2
§1 ustęp 4 otrzymuje następujące brzmienie: Wysokość wkładu własnego Gminy Opatówek:  

- w 2015r wynosi 3 708,73zł,

- w 2016r wynosi 1040,25zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 239/16 

Rady Gminy Opatówek 
z dnia 29 grudnia 2016r 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 54/15 Rady Gminy Opatówek z dnia 30 kwietnia 2015r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Powiatu 
Kaliskiego, gmin z terenu Powiatu Kaliskiego oraz Gminy Sieroszewice” 
 
Wniosek o dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia partnerskiego został złożony w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, który 

przewiduje wsparcie finansowe w formie dotacji na opracowanie planów gospodarki 

niskoemisyjnej. Po wyłonieniu wykonawcy przedsięwzięcia zmniejszyła się kwota udziału

własnego Gminy Opatówek. 

 

W związku powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 


